



6	CARTUCHO DE CILINDRO ORIGINAL DA MARCA PARA IMPRESSORA HP A LASER 432 FDN	UNID	2	250,00	500,00								
7	TONER ORIGINAL DA MARCA PARA IMPRESSORA X PRESS M 2070 W SANSUNG	UNID	2	120,00	240,00								
08	TONER ORIGINAL DA MARCA, PARA IMPRESSORA HP 1200 W	UNID	2	70,00	140,00								
9	CARTUCHO DE CILINDRO ORIGINAL DA MARCA, PARA IMPRESSORA HP A LASER 1200 w	UNID	2	320,00	640,00								
10	TONER ORIGINAL DA MARCA, PARA IMPRESSORA HP MFP 125 A	UNID	2	50,00	100,00								
11	TINTA MARCADOR DE QUADRO BRANCO 500ML, RECARREGA APROXIMADAMENTE 100 VEZES OS MARCADORES RECARREGAVEL-CORES VARIADAS	UNID	5	75,00	375,00								
12	FITA ADESIVA TRANSPARENTES 48 MM X 50 M COM 5 ROLOS	UNID	4	4,50	18,00								
13	COLA ISOPOR 90G.CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	6	32,00	192,00								
14	PAPEL HIGIÊNICO COM 6 ROLOS DE 300 METROS	FD	5	65,00	325,00								
15	ÁGUA SANITÁRIA COM 12 UNIDADES DE 1000 ML	CX	6	65,00	390,00								
16	DETERGENTE LIQUIDO	CX	10	72,00	720,00								

	COM 12 UNIDADES 500 ML												
17	DESINFETANTE LÍQUIDO COM 12 UNIDADES DE 500 ML	CX	8	68,00	544,00								
18	VASSOURA PIAÇAVA REFORÇADA Nº 04	UNID	8	22,00	176,00								
19	BOLA D EFUTSAL PESA DE 250 A 280 G. CIRCUFERÊNCIA DE 62-64 CM GOMOS.	UNID	5	98,00	490,00								

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01, de 08/08/2022. Publicado no D.O.E. nº 13.347 de 11/08/2022, classificamos *pele critério de menor preço* *por item* as empresas M.G.S.PEREIRA LUCENA - vencedora dos itens nº 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 e 19 com valor de 6.597,00 (seis mil quinhentos noventa e sete reais) .

**Obs.:**

<b>PRAZO DE ENTREGA: 10 dias</b>	<b>CONFERIR EDITAL</b>	<b>Nº 01</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias</b>	<b>CONFERIR EDITAL</b>	Nº 01
<b>FORMA DE PAGAMENTO: cartão de crédito ou transferência bancária em até 05 dias</b>	<b>CONFERIR EDITAL</b>	Nº 01